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	Warszawa, 17.02.2015 r.


KOMUNIKAT nr 2

Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że do prowadzonego postępowania nr 05/DU/Z/14 wpłynęły pytania Wykonawcy, na które Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 tycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) zwanej dalej ustawa pzp udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający odstąpi od konieczności przedstawienia przez Oferenta pisemnych zobowiązań podmiotów do oddania do dyspozycji oferentowi niezbędnych zasobów na potrzeby wykonania zamówienia? Z uwagi na dedykowaną do obsługi pracowników Zamawiającego sieć kilkuset placówek Oferent przedstawi Zamawiającemu oświadczenie o posiadaniu pisemnych zobowiązań tych podmiotów, które są odzwierciedlone w podpisanych umowach o współpracy ze świadczeniodawcami medycznymi (umowy mogą być przedstawione do wglądu na życzenie Zamawiającego w uzgodnionym terminie i miejscu).
Odpowiedź
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy pzp zmodyfikował SIWZ usuwając wymaganie dotyczące wykazania przez Wykonawcę na etapie spełniania warunków udziału w postępowaniu liczby placówek.

W związku z powyższym:
1. usunięto pkt. 3 w rozdziale IX ust. 1 SIWZ;
2. usunięto pkt. 5 w rozdziale  X ust. 1 SIWZ;
3. w formularzu ofertowym (załącznik nr 2 do SIWZ) dodano pkt. 6 o treści:
„Liczba placówek, w których będą świadczone usługi medyczne na rzecz pracowników Zamawiającego lub innych osób objętych pakietami na terenie (granice administracyjne) m.st. Warszawy: …………………………………….
	(w wykropkowanym miejscu należy wpisać oferowaną liczbę placówek)”
4. w formularzu ofertowym (załącznik nr 2 do SIWZ) dodano pkt 7 o treści:
„Liczba placówek, w których będą świadczone usługi medyczne na rzecz pracowników Zamawiają ……………………………………………….
		(w wykropkowanym miejscu należy wpisać oferowaną liczbę placówek)”
5. usunięto załącznik nr 8 do SIWZ „wykaz placówek”.
Pytanie nr 2
Proszę o doprecyzowanie informacji odnośnie pracowników korzystających z samochodów służbowych oraz ilości pracowników zatrudnionych na stanowisku kierowniczym? 
Odpowiedź
Ilość pracowników korzystających z samochodów służbowych – ok. 60. Ilość pracowników zatrudnionych na stanowisku kierowniczym - 30.

Pytanie nr 3
Par 7, pkt 7- czy Zamawiający odstąpi od warunku przedstawiania co kwartał raportu dotyczącego wykorzystania usług medycznych w ramach realizacji usług medycznych?
Odpowiedź
 Nie

Pytanie nr 4 i 5
Czy Zamawiający dookreśli w jaki sposób ma być przedstawiona oferta opieki stomatologicznej w pakiecie podstawowym, pakiecie numer 3 oraz 5. Czy oferta może zawierać atrakcyjne zniżki na poszczególne usługi czy też Zamawiający oczekuje wyceny bezpłatnej stomatologii? 
Czy Zamawiający dodatkowo warunkuje możliwość korzystania z bezpłatnej opieki stomatologicznej przez pracowników oraz członków rodziny pracownika ?
Odpowiedź
W ramach usług stomatologicznych Wykonawca powinien uwzględnić w cenie ww. pakietów: konsultacje specjalistyczne: stomatologa, ortodonty, chirurga stomatologicznego, periodontologa, protetyka; leczenie ubytków próchniczych, leczenie kanałowe zębów, odbudowa zębów, suchy zębodół, dewitalizacja, amputacja i ekstyrpacja miazgi, impregnacja zębiny.

Pytanie nr 6
Czy kwalifikacje techniczne określone w pkt III.2.3) ogłoszenia o zamówieniu muszą być spełnione osobiście przez wykonawcę, czy też może on w tym zakresie polegać na podwykonawcach?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisem SIWZ rozdział XI ust. 2, Wykonawca może realizować przedmiot zamówienia z udziałem podwykonawców. Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy prawo zmówień publicznych zmodyfikował SIWZ usuwając wymaganie dotyczące wykazania przez Wykonawcę na etapie spełniania warunków udziału w postępowaniu liczby placówek.

Pytanie nr 7
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę oświadczenia wykonawcy w par. 1 pkt 2 wzoru Umowy, polegającą na zmianie początku oświadczenia z „jest podmiotem” na „jest organem założycielskim podmiotu”? 
Odpowiedź
Nie

Pytanie nr 8
Par. 3 ust. 1 pkt 3 wzoru Umowy – czy Zamawiający oczekuje, że każda ze wskazanych w Warszawie placówek medycznych wykonawcy ma spełniać zakres usług określony w opz, czy tez wystarczy, że zakres ten będzie spełniany łącznie przez wszystkie placówki medyczne położone w Warszawie i wskazane przez wykonawcę jako dedykowane do obsługi zamówienia?
Odpowiedź
Zakres ten będzie spełniany łącznie przez wszystkie placówki medyczne położone w Warszawie i dedykowane przez Wykonawcę do obsługi zamówienia.

Pytanie nr 9
Czy Zamawiający dopuszcza, aby w par. 3 ust. 1 pkt 5 wzoru Umowy dodać po zdaniu „zapewnić dostęp do lekarza internisty i pediatry w terminie do 12 godzin” zapis „w dni robocze”?

Odpowiedź
Nie

Pytanie nr 10
Par. 5 ust. 2 wzoru Umowy – czy Zamawiający dopuszcza przekazywanie list osób dodatkowych objętych pakietami zdrowotnymi w formacie podobnym do list pracowników, tj. zawierających oprócz imienia i nazwiska oraz stopnia pokrewieństwa również takie dane jak nr Pesel, data urodzenia, adres zamieszkania?
Odpowiedź
 Tak. Zamawiający zmienia treść par. 5 ust. 2 umowy, w taki sposób, że otrzymuje on brzmienie:

"Zgłoszenie innej osoby objętej pakietami  wymaga przekazania danych zawierających: imię i nazwisko osoby uprawnionej, imię i nazwisko osoby objętej pakietem oraz łączącego ich stopnia pokrewieństwa, nr PESEL, datę urodzenia, adres zamieszkania”

Pytanie nr 11
Czy Zamawiający mógłby określić, co rozumie przez zapis par. 6 ust. 6 wzoru Umowy? 

Odpowiedź
Zamawiający skreśla treść par. 6 ust. 6 umowy

Pytanie nr 12
Par. 7 ust. 9 wzoru Umowy – czy Zamawiający mógłby wyjaśnić, co rozumie poprzez zapis o treści: „Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia Zamawiającemu pełnej dostępności lekarzy poszczególnych specjalizacji w placówkach  Wykonawcy”?

Odpowiedź
Poprzez zapis „Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia Zamawiającemu pełnej dostępności lekarzy poszczególnych specjalizacji w placówkach Wykonawcy” Zamawiający rozumie dostępność określoną w ust. 2 pkt 4 opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 13
Załącznik nr 1 do SIWZ – Zamawiający pisze o wystawianiu orzeczenia o zdolności do pracy w języku polskim i angielskim. Czy ma być to wersja anglojęzyczna orzeczenia wystawionego zgodnie ze stosowanym na terenie kraju wzorem orzeczenia o zdolności do pracy czy tez jakieś specjalistyczne orzeczenie wynikające ze specyfiki działalności prowadzonej przez Zamawiającego? 

Odpowiedź
 Zamawiający ma na myśli wersję orzeczenia wystawionego zgodnie ze wzorem stosowanym na terenie kraju, przetłumaczoną na język angielski.

Pytanie nr 14
Załącznik nr 1 do SIWZ – Pakiet nr 5 (dla emerytów) – Zamawiający pisze o badaniach medycyny pracy. Czy skierowania na te badania będą wystawiane przez Zamawiającego? Jeśli jednostką kierującą będzie inny pracodawca niż zamawiający to powoduje to brak możliwości realizacji takiego badania bowiem Wykonawca nie będzie miał zawartej umowy z jednostką wystawiającą skierowanie inną niż Zamawiający.



Odpowiedź
Zamawiający usuwa z OPZ pakiet nr 5 zapis:

„Medycyna pracy – badania wstępne, okresowe i kontrolne 
· Pełny zakres obejmujący wszystkie badania i konsultacje lekarskie wymagane obowiązującymi przepisami prawa dla pracownika na danym stanowisku pracy, 
na które kieruje pracodawca wydając skierowanie,
Lekarz Medycyny Pracy wydaje pracownikowi orzeczenie w języku polskim 
i angielskim o zdolności do wykonywania pracy na danym stanowisku, zgodnie 
z wymaganiami Kodeksu Pracy,
· badania sanitarno-epidemiologiczne,
· czynne poradnictwo dla osób chorych na choroby zawodowe lub choroby związane z wykonywaną pracą,
· wizytację stanowisk pracy,
· zapewnienie udziału Lekarza Medycyny Pracy w zakładowych komisjach BHP.”

Pytanie nr 15
Zamawiający w opisach pakietów  nr 1, 2, 3 i 5 pisze o interwencji karetki pogotowia. Czy biorąc pod uwagę, że w opisach zakresów interwencje karetki dotyczą „nagłych zachorowań i wypadków” a interwencja karetki ma na celu „udzielenie pomocy w przypadku nagłego zagrożenia zdrowotnego” Czy Zamawiający celem zapewnienia większego bezpieczeństwa zapewnienia pomocy w stanach zagrożenia życia  w ramach państwowego systemu ratownictwa medycznego dopuszcza rezygnację z tego zapisu? 
Odpowiedź
Nie




Zmodyfikowana SIWZ dostępna jest pod linkiem: http://ilot.edu.pl/swiadczenie-uslug-medycznych-dla-pracownikow-instytutu-lotnictwa-i-czlonkow-ich-rodzin-inne-osoby-objete-pakietami/
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